2025 年 11 月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ケ ッ ツ

代表者名 代 表 取 締 役  社 長 浦 部 浩 司

 （コード番号：３６３４ 東証スタンダード市場）

問合せ先 コーポレートプランニング室 室長 川 瀬  尚 子

（TEL. ０３－５７８５－５５１８）

2026 年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2025 年５月 12 日に公表いたしました 2026 年３月期通期業績予想を下記

の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

2026 年３月期通期業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（2025年5月12日発表）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

1,100 15 15 11 4.59

今回修正予想(Ｂ) 1,100 31 32 24 9.95

増 減 額 （Ｂ－Ａ） － 16 17 13

増 減 率 （％） － 106.7 114.2 121.8

（参考）前期実績

（2025年３月期）
1,039 △76 △80 △139 －

２． 修正理由

2026 年３月期第２四半期（中間期）（2025 年４月１日～2025 年９月 30 日）における売上高は、主力

事業であるエンターテイメントデータサービスが当初の予想を上回り推移いたしました。

利益面におきましては、売上高の増加に加え、データライセンス事業の拡大と生産性の向上による双

方の効果で利益率が伸長しております。また、従来通り先行投資を継続しつつ、コストコントロールも

継続しており、2025 年５月 12 日公表いたしました業績予想を上回る見込みとなりました。

このような業績動向を鑑み、2026 年３月期通期の業績予想を上方修正するものです。

※本資料における業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上